Atskaites sastādīšanas datums: Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Darām Jums zināmu, ka novērtējamā objekta nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Jaunupmaļi”, Alojas pagasts, 

Limbažu novads tirgus vērtība novērtēšanas dienā ir:  

EUR 16 200 (sešpadsmit tūkstoši divi simti eiro) 

Novērtējuma atskaiti nav atļauts kopēt un publicēt, kā arī tā nevar tikt lietota citiem nolūkiem kā teikts novērtējuma 
uzdevumā, bez iepriekšējas vērtētāja un novērtējuma pasūtītāja piekrišanas katrā gadījumā atsevišķi. 

Nekustamā īpašuma novietojuma shēma